
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 14. 10. 2020 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

57/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

58/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva  

                k nemovité věci č. UZSVM/BVY/2983/2020 - BVYM, která je  

                přílohou tohoto zápisu a pověřuje starostku městyse jeho  

                podpisem.  

 

59/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření č.7/2020, které je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

60/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření č.8/2020, které je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

61/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Plán inventarizace majetku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                za rok 2020“. 

 

62/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                 „Příkaz k provedení inventarizace majetku ZŠ Doubravice nad  

                 Svitavou za rok 2020“. 

 

63/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 „Příkaz k provedení inventarizace majetku MŠ Doubravice  

                 nad Svitavou za rok 2020“. 

 

 
64/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost pana Michala Šimáka a Martina Štěpánka vedenou pod  

                č. j. DOU 412/2020 na koupi pozemku p. č. 6590, druh  

                pozemku orná půda, o výměře 411 m2 v k.ú. Doubravice nad  

                Svitavou, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  



 

65/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                záměr prodeje pozemku p. č. 6590, druh pozemku orná půda,  

                o výměře 411 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaných  

                na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko. 

 
66/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                žádost paní Alexandry a pana Romana Sáňkových vedenou  

                pod č. j. DOU 419/2020 na koupi pozemku p. č. 2345/24, druh  

                pozemku ostatní plocha, o výměře 60 m2  v k.ú. Doubravice  

                nad Svitavou, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  

 

67/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                záměr prodeje pozemku p. č. 2345/24, druh pozemku ostatní  

                plocha, o výměře 60 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko. 

  

68/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ruší  

                (revokuje) usnesení č. 38/2020 přijaté na zasedání  

                 Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne 17. 06.  

                 2020:                                                                                      

 

Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
Smlouvu o smlouvě budoucí kupní mezi budoucím  
prodávajícím Městysem Doubravice nad Svitavou  
a budoucím kupujícím, Lesy České republiky, s.p. se sídlem  
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08  
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, za účelem výstavby  
ustalovacích přehrážek se stálou zásobní hladinou a pověřuje  
starostku městyse jejím podpisem.  
Dotčené pozemky:  
- pozemek parc. č. 369/1, k.ú. Klemov, o výměře 128 311 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 576 m2  
 
- pozemek parc. č. 388/1, k.ú. Klemov, o výměře 2620 m2, druh 
pozemku: trvalý travní porost předpokládaný zábor 38 m2  
 
- pozemek parc. č. 54/1, k.ú. Klemov, o výměře 140 771 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 75 m2  



 
- pozemek parc. č. 57/2, k.ú. Klemov, o výměře 349 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha předpokládaný zábor 12 m2  
 
 
69/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                Smlouvu o smlouvě budoucí kupní mezi budoucím  
                prodávajícím Městysem Doubravice nad Svitavou  
                a budoucím kupujícím, Lesy České republiky, s.p. se sídlem  
                Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  
                PSČ 500 08 IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, za účelem  
                výstavby ustalovacích přehrážek se stálou zásobní hladinou  
                a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  
 
Dotčené pozemky:  
- pozemek parc. č. 369/1, k.ú. Klemov, o výměře 128 311 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 131 m2  
 
- pozemek parc. č. 388/1, k.ú. Klemov, o výměře 2620 m2, druh 
pozemku: trvalý travní porost předpokládaný zábor 199 m2  
 
 


